
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新旭地域 バス・乗合タクシー時刻表 

令和４年４月１日 発行 
 

                                                定期券・回数券のお求めは、各事業者へお問い合わせください 
 

江若交通 安曇川支所 ☎0740-32-1371 
大津第一交通 高島営業所 ☎0120-524-447 
 
※予約乗合タクシーは、各便の予約締切時刻までに電話でご予約ください 

新旭駅 7:36 8:30 10:40 新旭駅 12:20 14:35 15:40 16:40 17:50 18:35
今市・辻沢 7:39 8:33 10:43 森 12:22 14:37 15:42 16:42 17:52 18:37

米井 7:41 8:35 10:45 田井 12:22 14:37 15:42 16:42 17:52 18:37
五十川神社前 7:42 8:36 10:46 米井 12:24 14:39 15:44 16:44 17:54 18:39

五十川 7:42 8:36 10:46 五十川住宅前 12:25 14:40 15:45 16:45 17:55 18:40
岡会議所前 7:43 8:37 10:47 日爪 12:27 14:42 15:47 16:47 17:57 18:42

岡 7:44 8:38 10:48 もりっこ前 12:27 14:42 15:47 16:47 17:57 18:42
岡バイパス交差点 7:46 8:40 10:50 岡 12:29 14:44 15:49 16:49 17:59 18:44
水鳥観察センター前 7:46 8:40 10:50 岡バイパス交差点 12:31 14:46 15:51 16:51 18:01 18:46

木津浜 7:47 8:41 10:51 水鳥観察センター前 12:31 14:46 15:51 16:51 18:01 18:46
木津 7:50 8:43 10:53 木津浜 12:32 14:47 15:52 16:52 18:02 18:47

岡バイパス交差点 7:51 8:44 10:54 木津 12:34 14:49 15:54 16:54 18:04 18:49
岡 7:53 8:46 10:56 岡バイパス交差点 12:36 14:51 15:56 16:56 18:06 18:51

もりっこ前 7:54 8:47 10:57 岡 12:38 14:53 15:58 16:58 18:08 18:53
日爪 7:55 8:48 10:58 岡会議所前 12:39 14:54 15:59 16:59 18:09 18:54

五十川住宅前 7:57 8:50 11:00 五十川 12:40 14:55 16:00 17:00 18:10 18:55
米井 7:58 8:51 11:01 五十川神社前 12:41 14:56 16:01 17:01 18:11 18:56
田井 8:00 8:53 11:03 米井 12:42 14:57 16:02 17:02 18:12 18:57
森 8:01 8:54 11:04 今市・辻沢 12:43 14:58 16:03 17:03 18:13 18:58

新旭駅 8:04 8:57 11:07 新旭駅 12:46 15:01 16:06 17:06 18:16 19:01

毎日
新旭西循環線　江若交通

運行日 運行日 毎日

運賃 コミュニティバス 大人 220 円 小人 110 円 
乗合タクシー   大人 300 円 小人 150 円 
 

障がいのある方は、手帳（身体・療育・精神）をご提示いただ
くことで、半額でご利用いただけます。 

ご利用予定の便の予約締切時刻
（始発の３０分前）までに、

電話でご予約下さい。

☎　0120-524-447
（大津第一交通）

※予約を取り消される場合は、
必ずご連絡をお願いします。

予約方法　ご案内
予約締切 9:22 10:20 11:20 13:07 14:50 15:49 予約締切 10:16 11:32 13:05 14:13 15:42 16:59
新旭駅 9:52 10:50 11:50 13:37 15:20 16:19 安曇川駅 10:46 12:02 13:35 14:43 16:12 17:29

市役所前 9:54 10:52 11:52 13:39 15:22 16:21 西万木今宮神社前 10:49 12:05 13:38 14:46 16:15 17:32
北畑 9:55 10:53 11:53 13:40 15:23 16:22 平和堂あどがわ店 10:51 12:07 13:40 14:48 16:17 17:34

新庄・本町 9:56 10:54 11:54 13:41 15:24 16:23 青柳 10:55 12:11 13:44 14:52 16:21 17:38
二ツ家 9:59 10:57 11:57 13:44 15:27 16:26 島 10:56 12:12 13:45 14:53 16:22 17:39

プラント高島店10:00 10:58 11:58 13:45 15:28 16:27 リバーサイド区集会所前 10:58 12:14 13:47 14:55 16:24 17:41
リバーサイド区集会所前 10:03 11:01 12:01 13:48 15:31 16:30 プラント高島店11:01 12:17 13:50 14:58 16:27 17:44

島 10:05 11:03 12:03 13:50 15:33 16:32 二ツ家 11:02 12:18 13:51 14:59 16:28 17:45
青柳 10:06 11:04 12:04 13:51 15:34 16:33 新庄・本町 11:05 12:21 13:54 15:02 16:31 17:48

平和堂あどがわ店 10:10 11:08 12:08 13:55 15:38 16:37 北畑 11:06 12:22 13:55 15:03 16:32 17:49
西万木今宮神社前 10:12 11:10 12:10 13:57 15:40 16:39 市役所前 11:07 12:23 13:56 15:04 16:33 17:50
安曇川駅 10:15 11:13 12:13 14:00 15:43 16:42 新旭駅 11:09 12:25 13:58 15:06 16:35 17:52

予約乗合タクシー　新旭・安曇川線　※要事前予約　大津第一交通

安曇川駅ゆき 新旭駅ゆき
運行日 毎日

新旭駅 8:07 17:30 19:10
森 8:09 17:32 19:12

ホリゾン前 8:12 17:35 19:15
森 8:15 17:38 19:18

新旭駅 8:17 17:40 19:20

森線　江若交通
運行日 土休日運休

新旭駅 6:55 8:20 10:40 11:40 新旭駅 13:00 14:20 16:35 17:30
市役所前 6:56 8:21 10:41 11:41 森 13:02 14:22 16:37 17:32

北畑 6:57 8:22 10:42 11:42 霜降 13:02 14:22 16:37 17:32
新庄本町 6:57 8:22 10:42 11:42 針江公民館前 13:03 14:23 16:38 17:33

新庄大善寺前 6:58 8:23 10:43 11:43 針江小池 13:04 14:24 16:39 17:34
南小学校前 6:58 8:23 10:43 11:43 日吉二宮神社前 13:05 14:25 16:40 17:35

新旭養護学校前 7:00 8:25 10:45 11:45 深溝 13:06 14:26 16:41 17:36
太田蒲生 7:01 8:26 10:46 11:46 藁園六石丸 13:06 14:26 16:41 17:36
太田北町 7:02 8:27 10:47 11:47 藁園神社前 13:07 14:27 16:42 17:37

大田神社前 7:02 8:27 10:47 11:47 藁園ふれあい会館前 13:09 14:29 16:44 17:39
太田東出口 7:03 8:28 10:48 11:48 藁園四の坪 13:10 14:30 16:45 17:40
太田日光苑 7:05 8:30 10:50 11:50 太田中川原 13:11 14:31 16:46 17:41
太田東出口 7:06 8:31 10:51 11:51 太田北町 13:12 14:32 16:47 17:42
大田神社前 7:07 8:32 10:52 11:52 大田神社前 13:13 14:33 16:48 17:43
太田北町 7:08 8:33 10:53 11:53 太田東出口 13:13 14:33 16:48 17:43

太田中川原 7:09 8:34 10:54 11:54 太田日光苑 13:15 14:35 16:50 17:45
藁園四の坪 7:10 8:35 10:55 11:55 太田東出口 13:16 14:36 16:51 17:46

藁園ふれあい会館前 7:11 8:36 10:56 11:56 大田神社前 13:17 14:37 16:52 17:47
藁園神社前 7:13 8:38 10:58 11:58 太田北町 13:18 14:38 16:53 17:48
藁園六石丸 7:14 8:39 10:59 11:59 太田蒲生 13:19 14:39 16:54 17:49

深溝 7:15 8:40 11:00 12:00 新旭養護学校前 13:20 14:40 16:55 17:50
日吉二宮神社前 7:16 8:41 11:01 12:01 南小学校前 13:22 14:42 16:57 17:52

針江小池 7:17 8:42 11:02 12:02 新庄大善寺前 13:23 14:43 16:58 17:53
針江公民館前 7:18 8:43 11:03 12:03 新庄本町 13:24 14:44 16:59 17:54

霜降 7:20 8:45 11:05 12:05 北畑 13:25 14:45 17:00 17:55
森 7:21 8:46 11:06 12:06 市役所前 13:26 14:46 17:01 17:56

新旭駅 7:24 8:49 11:09 12:09 新旭駅 13:29 14:49 17:04 17:59

新旭東循環線　江若交通
運行日 毎日 運行日 毎日

新旭駅 9:45 11:45 13:35 15:40
平井 9:46 11:46 13:36 15:41

安養寺西 9:48 11:48 13:38 15:43
井ノ口 9:50 11:50 13:40 15:45

下古賀東 9:54 11:54 13:44 15:49
下古賀 9:55 11:55 13:45 15:50
井ノ口 9:58 11:58 13:48 15:53
川原市 10:00 12:00 13:50 15:55
安養寺 10:01 12:01 13:51 15:56
新旭駅 10:04 12:04 13:54 15:59

運行日 毎日
下古賀循環線　江若交通

予約締切 6:55 7:47 8:38 9:50 10:52 11:50 12:50 14:06 15:05 16:05 17:05 18:05
新旭駅 7:25 8:17 9:08 10:20 11:22 12:20 13:20 14:36 15:35 16:35 17:35 18:35
堀川・山形 7:27 8:19 9:10 10:22 11:24 12:22 13:22 14:38 15:37 16:37 17:37 18:37
やすらぎ荘口 7:29 8:21 9:12 10:24 11:26 12:24 13:24 14:40 15:39 16:39 17:39 18:39
やすらぎ荘 7:30 8:22 9:13 10:25 11:27 12:25 13:25 14:41 15:40 16:40 17:40 18:40
やすらぎ荘口 7:31 8:23 9:14 10:26 11:28 12:26 13:26 14:42 15:41 16:41 17:41 18:41
藁園・静里会館前 7:32 8:24 9:15 10:27 11:29 12:27 13:27 14:43 15:42 16:42 17:42 18:42
風車村 7:35 8:27 9:18 10:30 11:32 12:30 13:30 14:46 15:45 16:45 17:45 18:45
藁園・静里会館前 7:37 8:29 9:20 10:32 11:34 12:32 13:32 14:48 15:47 16:47 17:47 18:47
藁園西 7:39 8:31 9:22 10:34 11:36 12:34 13:34 14:50 15:49 16:49 17:49 18:49
藁園・菖蒲川 7:40 8:32 9:23 10:35 11:37 12:35 13:35 14:51 15:50 16:50 17:50 18:50
南カントリーエレベーター前7:42 8:34 9:25 10:37 11:39 12:37 13:37 14:53 15:52 16:52 17:52 18:52
北畑 7:44 8:36 9:27 10:39 11:41 12:39 13:39 14:55 15:54 16:54 17:54 18:54
市役所前 7:45 8:37 9:28 10:40 11:42 12:40 13:40 14:56 15:55 16:55 17:55 18:55
新旭駅 7:50 8:42 9:33 10:45 11:47 12:45 13:45 15:01 16:00 17:00 18:00 19:00
森 7:52 8:44 9:35 10:47 11:49 12:47 13:47 15:03 16:02 17:02 18:02 19:02
森・吉武城跡前 7:56 8:48 9:39 10:51 11:53 12:51 13:51 15:07 16:06 17:06 18:06 19:06
針江・大久保 8:00 8:52 9:43 10:55 11:57 12:55 13:55 15:11 16:10 17:10 18:10 19:10
ほおじろ荘前 8:03 8:55 9:46 10:58 12:00 12:58 13:58 15:14 16:13 17:13 18:13 19:13
やすらぎ荘口 8:04 8:56 9:47 10:59 12:01 12:59 13:59 15:15 16:14 17:14 18:14 19:14
堀川・山形 8:06 8:58 9:49 11:01 12:03 13:01 14:01 15:17 16:16 17:16 18:16 19:16
新旭駅 8:09 9:01 9:52 11:04 12:06 13:04 14:04 15:20 16:19 17:19 18:19 19:19

予約乗合タクシー　風車村線　※要事前予約　大津第一交通
運行日 毎日

新旭駅 9:06 11:00 12:57 15:05
安養寺 9:08 11:02 12:59 15:07

（新）新庄 9:10 11:04 13:01 15:09
プラント高島店9:12 11:06 13:03 15:11

西万木 9:15 11:09 13:06 15:14
安曇川郵便局前 9:16 11:10 13:07 15:15

安曇川駅 9:20 11:14 13:11 15:19
西万木今宮神社前 9:21 11:15 13:12 15:20
平和堂あどがわ店 9:22 11:16 13:13 15:21
プラント高島店9:27 11:21 13:18 15:26

（新）新庄 9:30 11:24 13:21 15:29
安養寺 9:32 11:26 13:23 15:31
新旭駅 9:36 11:30 13:27 15:35

運行日
新旭南循環線　江若交通

毎日



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ῥ  

˘ ὤ 
 

⁸☻ Ѽ 

Ӕ  

⅓  

 

 

 

ʤ֦  

ὄ ᾌ  

˹⁸  

Ẑ Ӕ  

ὄ ᾌ 

ʤ֦  

˝  ֥

Ḫ′ ῇ◐ 

₳˝ 

 

 ֥

 

ᶸ  

 ᶸ ′ 

 

 

 

ᶸᶤ ḇ 

Ẑ ʴ′ԍ 

ᶸ Ѽ 

Ẑ ї֥ 

Ẑ Ͻ  

ᶸА ʸ 

 

ּ˘Ὗ Ѽ 

ᾛ  

 

 
 

˝ 

 

˜Ӧ′̮ὁѼ 

 

Ѽ 

˜Ӧ′ 

῎ 

῎̝ Ѽ 

 

Ẏʿͪ 

῎  

 

 

 

新旭地域 バス路線図 

 

ὄ ′  

Ῥↄ 

′ԍ⁸ 

⅓ 

ⱦ  ˧  

 

ⱦ  ˧  

 

ʤ֦ ⱦ  ˧  

 

ӳⱦ  ˧  

 

 ˧  

 

˔ ˆֻ  Ẏ ʝ˧  

 

ὄ ′ ˔ ˆֻ  Ẏ ʝ˧  

 

     ˆ ὑα  

ὑα ̊Ẇ ˆ Ѳ Ѳ  

α  ׀
Ѽ 

 

ʠ  

₳
ᴇ
ḫ

ↄ 

ʠ

˹
Ὗ

Ѽ 

˝ 

╡ ⅞  ↔  
⇔√Ᵽ☻╛ ╠⅛כ◦◒♃ Ᵽ☻ ≢ ─

⌐ ╡ ← ⁸ ─ ╡ ⅞⌐ ╡⁸ ⌐ ╢Ᵽ

ה☻ ╩כ◦◒♃ ≢↔ ™√∞ↄ↓≤⅜≢⅝╕

∆⁹ 

 

ᵑ ⌐ ∫√Ᵽ☻ה ≢כ◦◒♃ ╩⅔ ™─  

⌐⁸ ╡ ⅞╩⅔ ⇔ ↄ∞↕™⁹ 

ᵒ ⅛╠ ─ ╩ ↑≡ↄ∞↕™⁹ 

ᵓ ⌐ ╢Ᵽ☻ה ⁸│≢כ◦◒♃ ─ ╦╡⌐  

╩ ⌐⅔ ⇔ↄ∞↕™⁹ 

 

β ─ ╡ ⅞│≢⅝╕∑╪⁹ ╩⅔

™ↄ∞↕™⁹╕√⁸ Ᵽ☻ ≢│ ╩ ≢

⅝╕∑╪⁹ ╩ ↕╣√ │⁸ ╘≡ ╩⅔

™™√∞⅝╕∆⁹ 

フリー乗降制度ご案内 

運行経路上であれば、バス停以外でも

乗降ができます。バスが見えたら手を挙

げて合図してください。 

（点線区間はフリー乗降ができません） 


